- 1 -

岚皋县
乡村振兴局

财 政 局
文件

岚皋县乡村振兴局
岚 皋县 财 政 局

关于 2023年第二批财政衔接资金项目计划
调整的通知

县农业农村局：

你局上报的《岚皋县农业农村局关于调整 2023 年第二批财

政衔接资金项目计划的函》（岚农函〔2023〕84 号）调整文件

已收悉，经研究，决定同意你局调整 2023 年财政衔接资金项目

计划，请你局加强督促指导，严格要求项目实施单位按照项目调

整文件实施，强化项目资金管理，做好公示公告，加快项目推进，

规范资金支出。

岚乡振发〔2023〕24 号

- 2 -

附件：2023年第二批财政衔接资金项目计划调整备案表

岚皋县乡村振兴局 岚皋县财政局

2023 年 8 月 8日

抄送：四季镇

1

2023 年 四 季
镇长梁村魔
芋产业补助
项目

四季镇
长梁村

150 50 100

依托岚皋县长梁魔芋现代
农业园区，新建林下魔芋
基地110亩、管护原有林
下魔芋400亩，包括购买
魔芋种、除草、施肥及病
虫害防治等。

县农业农村局 四季镇

2023年岚皋县
长梁魔芋现代
农业园区补助
项目

四季镇长梁村
城关镇六口工

业园区
150 50 100

依托岚皋县润福源魔芋发展有限公司建设岚皋
县长梁魔芋现代农业园区，建设魔芋种植基地
110亩，改造热风炉设备1套。

县农业农村局 四季镇
第十一批市级现
代农业园区

（循环农业类）

备注
中央财政
衔接资金

自筹
资金

项目建设内容 项目主管部门
项目实施

主体

2023年第二批财政衔接资金项目计划调整备案表
单位：万元

原计划下达 调整后计划

序号
项目名称 建设地点 合计

中央财政
衔接资金

自筹
资金

项目建设内容 项目主管部门
项目实施

主体
项目名称 建设地点 合计

	岚乡振发【2023】24 关于2023年第二批财政衔接资金项目计划调整的通知
	2023年第二批财政衔接资金项目计划调整备案表